Fra: Rinaldo Trude [trude.rinaldo@hardangerraadet.no]

Til: Postmottak Balestrand [Postmottak@balestrand.kommune.no]; benth-bo@knett.no [benth-bo@knett.no]; Blix Hotell [post@blixhotell.no]; 'Blix Hotell'
[jar@blixhotell.no]; epost Odda kommune [epost@odda.kommune.no]; Felleskjgpet Rogaland Agder [per.h.vabo@fkra.no]; Felleskjapet Rogaland Agder 3
[aasne.aasland@fkra.no]; Felleskjgpte Rogaland Agder 2 [firmapost@fkra.no]; Rogaland fylkeskommune [firmapost@rogfk.no]; Folgefonntunnelen
[geir.mogren@kvinnherad.kommune.no]; hardangerbrua@lofthus.no [hardangerbrua@lofthus.no]; Hordaland fylkeskommune [hfk@hfk.no]; ‘Hordaland
fylkeskommune ordfarer' [fylkesordforar@hordaland.no]; Marin Harvest Region Ser [ivar.raugstad@marineharvest.com]; Marine Harvest Region Sgr 2
[astrid.sande@marineharvest.com]; MArine Harvest Region Sgr 3 [per.magne.gabrielsen@marineharvest.com]; Myrkdalen Fjellandsby [kaia.finne@myrkdalen.no];
Myrkdalen Fjellandsby 3 [nils.akselberg@myrkdalen.no]; 'Myrkdalen Fjellandsby?2' [harald.haaland@myrkdalen.no]; Nina Othilie.hoiland@sandnes.kommune.no
[nina.othilie.hoiland@sandnes.kommune.no]; Neeringsforeiningen i Stavangerregionen resursgruppe Ryfylke [ka@hardangerrock.no]; Neeringsforening i
Stavangerregionen (minge@naeringsforeningen.no) [minge@naeringsforeningen.no]; Naeringsforeningen i Stavanger [post@naeringsforeningen.noj;
Naeringsforeningen i Stavangerregionen [ronny@rush.no]; Neeringsforeningen i Stavangerregionen (anne.woie@naeringsforeningen.no)
anne.woie@naeringsforeningen.no]; post@sauda.kommune.no [post@sauda.kommune.no]; postmottak@eidfjord.kommune.no
postmottak@eidfjord.kommune.no]; postmottak@hjelmeland.kommune.no [postmottak@hjelmeland.kommune.no]; postmottak@sandnes.kommune.no
postmottak@sandnes.kommune.no]; postmottak@strand.kommune.no [postmottak@strand.kommune.no]; postmottak@suldal.kommune.no
postmottak@suldal.kommune.no]; postmottak@ulvik. kommune.no [postmottak@ulvik.kommune.no]; postmottak@voss.kommune.no
[postmottak@voss.kommune.no]; 'Rogaland fylkeskommune ordferar' [fylkesordforar@rogaland.no]; Jenny Ellaug Falling [jenny.folling@sfj.no]; Postmottak
Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]; Spa Holtellet Velvaere [post@spahotellvelvaere.no]; 'Spa Hotellet Velvaere' [ig@spahotellvelvaere.no]; Stavanger
kommune [postmottak.ordforer@stavanger.kommune.no]; Stavanger kommune [postmottak@stavanger.kommune.no]; Stavanger kommune kontaktperson
[anna.marie.antonius@stavanger.kommune.no]; Stavanger kommune Kultur og byutvikling [postmottak kbu@stavanger.kommune.no]; Stavanger kommune
ordfgrar [gunn-jorunn.aasland@stavanger.kommune]; Stiftelsen Preikestolen [post@visitlysefjorden.no]; Suldal Naeringsforeining [post@suldalvekst.no]; Suldal
Naeringsforeining [post@energihotellet.no]; Ullensvang herad (postmottak@ullensvang.herad.no) [postmottak@ullensvang.herad.no]; Ullensvang hotel
[bzutne@hotel-ullensvang.no]; Ullensvang hotel 3 [ehutne@hotel-ullensvang.no]; 'Ullensvang naeringsforum' [turistinfo@kinsarvik.net]; Postmottak Vik Kommune
[Post@vik.kommune.no]; Vik naeringssamskipnad [aaslaug.stadheim.ese@accountor.no]

Kopi: Arne Bergsvag [arne.bergsvag@rogfk.no]; Arnstein Menes [Arnstein.Menes@sfj.no]; Borge (sbor@ullensvang.herad.no) [sbor@ullensvang.herad.no];
ehutne@hotel-ullensvang.no [ehutne@hotel-ullensvang.no]; Gard Folkvord [gardfolk@gmail.com]; Gerd Helen Bg [gerd.helen.bo@suldal.kommune.no]; Hanne
Sundbg [hanne@hagalid.net]; Harald Bjarte Reite [Harald.Bjarte.Reite@sfj.no]; Harald Offerdal [Harald.Offerdal@balestrand.kommune.no]; Irene Heng Lauvsnes
[lIrene.Lauvsnes@strand.kommune.no]; Eitrheim Jostein [Jostein.Eitrheim@hardangerraadet.no]; Marte Hammer [mchammer@online.no]; Morten Midlang
[morten.midlang@sognekraft.no]; Haug Roald Aga [roald.a.haug@odda.kommune.no]; sigbjorn.hauge@domstol.no [sigbjorn.hauge@domstol.no]; Svanhild Lage
Skalheim [svanhild.skaalheim@suldal.kommune.no]
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Til medlemmar i Fjordvegen Rute 13:



Tid og stad for &rsmgte og drskonferansen 2018:
Vik i Sogn og Blix Hotell er vald som plass for arsmgtet og den pafgligjande arskonferansen tysdag 8. mai 2018.

Set av tidspunktet allereie no og unnga mgtekollisjonar!
Les meir her: http://fjordvegen.no/2017/10/arskonferansen-2018-8-mai-i-vakre-vik-i-sogn/
Program og hgve til pamelding blir sendt ut tidleg i 2018.

For dei som vil koma pa ettermiddagen fgr - mandag 7. mai, blir det tilbod om 3 vera med pa sosialt program og felles middag.

Med vennleg helsing
Hanne Sundbg
Fjordvegen Rute 13
hanne@hagalid.net

TIf. 982 19 973 -51 75 06 83
www.fjordvegen.no
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